sjednici, održanoj dana 03.07.2020. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava za realizaciju Programa za podsticanje

proljetne sjetve za 2020. godinu na području Zeničko-dobojskog kantona

Član 1.
(Predmet)

Odobrava se isplata sredstva u iznosu od 339.610,00 KM (slovima: tristotridesetdevethiljada
šeststotinadeset konvertibilnih maraka) gradovima i općinama Zeničko-dobojskog kantona za
realizaciju Programa utroška sredstava Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za podsticanje
proljetne sjetve za 2020. godinu.

Član 2.
(Analitička konta)

Odobrena sredstva iz člana 1.